фТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КҮҖӘКӘ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423734, Күҗәкә авылы, Совет урамы, 28 йорт

СОВЕТ КУЗЯКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423734, село Кузякино, ул.Советская, дом 28

                 КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

                   № 31                                                                                  14 декабря 2018 года

ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан» и статьей 42 Устава

Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района, Совет

Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района

р е ш и л:

1. Избрать Главой Кузякинского сельского поселения Актанышского

муниципального района Мусина Илдара Назифовича– депутата Кузякинского

избирательного округа № 2.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района и

разместить на официальном сайте Кузякинского сельского поселения

Актанышского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий Совета

Кузякинского сельского поселения

Актанышского муниципального района                    К.М. Нафиков